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Fullmakt 
För att söka projekt behöver du en fullmakt från den organisation du söker för, fullmakten hittar du i Jordbruksverkets webbutik, 
Fullmakt - för projektstöd, företagsstöd och miljöinvesteringar - Jord (jordbruksverket.se) (artikel E16.8) 
Skicka alltid en kopia på fullmakten samt underlaget som visar vem som är firmatecknare till ditt Leaderkontor. 
När fullmakten är godkänd av Jordbruksverket kan du logga in på ”mina sidor” på www.jordbruksverket.se  
 

 
 

 

https://webbutiken.jordbruksverket.se/sv/artiklar/fullmakt-for-projektstod-foretagsstod-och-miljoinvesteringar.html
http://www.jordbruksverket.se/
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Logga in 
Gå till Jordbruksverkets startsida, www.jordbruksverket.se , klicka på ”mina sidor” uppe i högra hörnet. 
 

 
 

http://www.jordbruksverket.se/
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Klicka på den blåa rutan och identifiera dig med bank-id. 
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Scrolla ner på sidan så ser du rutan med ”Vem vill du representera?” 
Markera den organisation du ska söka för och klicka på välj. 
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Du kommer nu till startsidan på mina sidor för den organisation du valt att representera.  
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Här kan du se dina pågående  
ansökningar om projektstöd,  
utbetalningar och slutredovisningar. 
 
 
 
Här kan du också se alla bilagor  
du skickat in i dina ärenden, till  
exempel budget och aktivitetsplan  
samt kommunikation från  
Jordbruksverket, till exempel beslut  
i dina ansökningar. Dessa skickas  
också med post till er angivna adress. 
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E-tjänster 
Klicka på ”E-tjänster inom Mina sidor” i menyn till vänster 
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Du kommer då in till e-tjänsterna, klicka på ”Projektstöd, investeringsstöd och företagsstöd” i menyn till vänster. 
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Klicka sedan i den blå rutan mitt på skärmen ”starta tjänsten”  

 



     
   

Ver. 2023-02-02                       

Ansökningssystemet 
Du är nu inne i ansökningssystemet. Här ansöker du om projektstödet och sedan även delutbetalning och slututbetalning.  
 

 
 



     
   

Ver. 2023-02-02                       

Här kan du också se ansökningar som du 
fortfarande kan ändra i, de ligger här tills 
ni fått beslut från Jordbruksverket. Men så 
fort Leaderkontoret har börjat handlägga 
erat projekt ska ni inte gå in och ändra i 
ansökningar utan att ha pratat med 
kontoret. 
 
Här ligger också ansökningar om 
utbetalning tills de är godkända.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tips! Du kan påbörja en ansökan om utbetalning, spara den och sedan gå tillbaka senare och fortsätta i den. Ansökan är då märkt 
utkast. När ansökan är inskickad kan du inte ändra den, utan enbart lägga till bilagor i den. Ta kontakt med kontoret om du glömt 
någon bilaga som ska med så kan vi hjälpa er. 
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Börja på en ny ansökan om stöd 
Klicka på den blåa rutan ”Ny ansökan om stöd”. 
Om du redan påbörjat din ansökan och ska gå in och fortsätta arbeta med den går du i stället i listan på bilden ovan och väljer att 
redigera den (symbolen med pennan)  
 

 
 
 
Tips! I e-tjänsten kan ni 
påbörja en ansökan, och 
utan att skicka in den, spara 
den för att fortsätta senare. 
Ni kan också skriva ut en 
PDF med de uppgifter ni fyllt 
i för att få feedback av 
kontoret eller dela med andra 
i er organisation.  
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Fylla i ansökan 
Inne i systemet för ansökan är det 10 steg. Du ser rubrikerna för stegen i menyn till vänster, varje steg har sedan underrubriker. Så 
fort du kommit förbi de första fem stegen med namn på ansökan och insatsområde kan du klicka dig fram och tillbaka i ansökan. 
De första stegen är viktiga för att du ska få rätt frågor i ansökan om stöd. 
 
Du ska först välja ett namn på ditt projekt, namnet kommer användas i all presentation av ditt projekt så välj inte ett för långt namn, 
men gärna ett beskrivande. 

 
 
 
 
 
 
Tips! Kom ihåg att spara med 
jämna mellanrum! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I steg/rubrik 3 ska du välja stödform, scrolla ner på sidan så kommer du till Lokalt ledd utveckling genom Leader, klicka på den. 
  



     
   

Ver. 2023-02-02                       

 
 
 
 
För programperioden som är aktuell nu ska du välja ”Stöd inom Leader – lokalt ledd utveckling 2023–2027”, det är namnet på 
programperioden vi nu arbetar i.  
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Här blir du också påmind om att du ska ta kontakt med oss på kontoret innan du skickar in din ansökan, det är för att vi ska kunna 
stötta och hjälpa dig. Har du inte kontaktat oss, gör det innan du fortsätter. 
 

 
 
Nu ska du välja inriktning på din ansökan. Är du osäker ska du alltid kontakta kontoret så vi kan hjälpa dig, det här valet styr vilka 
frågor du får i din ansökan och det är viktigt att det blir rätt, annars behöver du göra om hela din ansökan. 
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Klicka på + tecknet så att du får upp en lista med alla Leaderområden i Sverige.  
 

 
För att söka hos Leader Spira Mare ska du scrolla ner och välja Spira Mare 2030. 
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Nu kommer de inriktningar upp som är möjliga att söka 
hos oss.  
 
Välj först projektstöd.  
 
Sedan kan du välja att söka projektstöd för en förstudie 
eller ett genomförandeprojekt (genomföra projekt). 
 
Under båda desss val finns det tre inriktningar, det är de 
här tre inriktingarna eller insatsområdena som vi arbetar 
med i den här programperioden i Leader Spira Mare, du 
kan läsa mer om respektive insatsområde i strategin.  
 
Ta hjälp av kontoret för att välja rätt insatsområde. 
Återigen, det här valet är viktigt för att du ska få rätt 
frågor i ansökan.  
 
Insatsområden/inriktiningar 

• En attraktiv landsbygd 
• Entreprenörskapet på landbygden 
• Ett engagerat och inkluderande civilsamhälle 

 
Obs! Du ska bara välja en (1) inriktning! 
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Frågor i ansökan 
Efter det här steget får du svara på flera frågor om ditt projekt, alla dessa frågor kan du få av ditt Leaderkontor så att du kan 
förbereda sig innan du påbörjar en ansökan, kanske medan du väntar på att din fullmakt ska registreras. Vi kommer gå in specifikt 
på några steg som handlar om utgifter och finansiering. 
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Utgifter och finansiering 
Här brukar det dyka upp en del funderingar.  
Här ser du den inriktning du har valt, i det här exemplet är det en förstudie inom Ett engagerat och inkluderande civilsamhälle.  
Här ska du nu fylla i projektets utgifter och finansiering. 
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Du ska bifoga en budget för att din projektansökan ska gå att behandla. Använd alltid mallen som Jordbruksverket har i sin 
webbutik, Stöd / Lokalt ledd utveckling / Leader 2023-2027 (jordbruksverket.se) Ta gärna kontakt med kontoret när ni ska fylla i 
budgetmallen så kan vi hjälpa er med lite tips och trix. 
 
När du har fyllt i budgetmallen som du ska bifoga ansökan (steg 9 av 10) 
kan du scrolla ner i den för att få en sammanställning av era utgifter. Det är 
dessa utgiftsposter du ska fylla i här.  
 

 
 
Välj utgiftstyp i listan, du kan skriva en kort beskrivning om du vill samt 
sedan lägger du in beloppen från sammanställningen i din budgetmall. På 
sidan här finns också förklaringar till de olika utgiftstyperna. 
 
 
 
 
 
 
 

https://webbutiken.jordbruksverket.se/sv/artiklar/stod/lokalt-ledd-utveckling/leader-2023-2027/index.html
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Lägg in alla dina utgifter och kontrollera så att summan 
stämmer.  
 
Obs! Ibland avrundar Excel beroende på decimaler i 
budgetmallen, därför kan ni behöva justera beloppen när ni 
lägger in dem. Ni ser i det här exemplet att totalsumman i Excel 
blir 412 850 kr, men om ni slår ihop posterna manuellt blir det 
412 851 kr. 
 
Sedan lägger ni in finansiering som matchar era utgifter.  
Om ni har annan finansiering i projektet, till exempel att en 
kommun går in med pengar eller om ni har privata pengar 
lägger ni in det, annars väljer ni stöd och lägger in samma 
summa som ni har på utgifter.  
 
Är ni osäkra på vad ni ska välja om ni har annan finansiering i 
projektet, lägg allt på stöd, och meddela sedan kontoret hur 
eran finansiering ser ut så hjälper vi er att justera detta sen. 
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Skicka in 
Innan du skickar in ansökan kan du skriva ut en PDF av den, gör det så att du har en kopia av den.  
 
Systemet varnar om det är några frågor du inte svarat på, när allt är ifyllt och ok kan du klicka på ”skicka in ansökan”. Spara 
kvittensen du får när du skickar in din ansökan.  
 
Kontakta kontoret och meddela att du nu har skickat in din ansökan. 
 

 


